
92a01ffe-ec37-ec11-94fe-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 174/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2021 r. i dnia 7 stycznia 2022 r. dniami wolnym od pracy w Urzędzie 
Gminy Dębnica Kaszubska oraz w sprawie niefunkcjonowania Urzędu w tych dniach 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1372 i 1834) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, 
z 2018 r. poz. 2432, z 2021 r. poz. 1162) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Dzień 24 grudnia 2021 r. (piątek) ustala się dniem wolny od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Dębnica Kaszubska za święto przypadające w dniu 25 grudnia 2020 r. (sobota), które jest dniem wolnym od pracy 
z tytułu przeciętnie pięciodniowego tygodnia pracy.

2. Dzień 07 stycznia 2022 r. (piątek) ustala się dniem wolny od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Dębnica Kaszubska za święto przypadające w dniu 1 stycznia 2022 r. (sobota), które jest dniem wolnym od pracy 
z tytułu przeciętnie pięciodniowego tygodnia pracy.

3. Zapisy ust. 1 i 2 nie dotyczą robotników gospodarczych (palaczy), którzy w dniach 24 grudnia 2021 r. 
i 07 stycznia 2022 r. będą świadczyć pracę zgodnie z ustalonym harmonogramem oraz pracownika Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów, dla którego sobota nie jest dniem wolnym z tytułu przeciętnie pięciodniowego dnia 
pracy.

§ 2. W dniach 24 grudnia 2021 r. oraz 7 stycznia 2022 r. Urząd Gminy Dębnica Kaszubska nie będzie 
świadczył usług dla mieszkańców i będzie zamknięty, o czym zainteresowani zostaną powiadomieni odrębną 
informacją.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


